



Fristående villa till salu i Torrox

289 000 €

Referens: R4976068 Sovrum: 5 Badrum: 5 Bygga: 214m²





Costa del Sol East, Frigiliana

Exklusivt hus på landet i Frigiliana – Unik möjlighet i El Acebuchal

Upptäck detta lanthus i Frigiliana, beläget i den pittoreska byn El Acebuchal, ett historiskt vägsäl, i hjärtat av naturparken Sierra de Almijara. Denna historiska fastighet totalrenoverades 2018 och erbjuder en exceptionell möjlighet för både investerare och de som letar efter ett charmigt hem i naturen. Med 5 stora sovrum och 5 badrum har huset framgångsrikt fungerat som ett Bed & Breakfast, som lockar turister som värdesätter lugnet och äktheten i den lantliga miljön. Idealisk investering för landsbygdsturism. Detta lantliga hus i Malaga är perfekt för att fortsätta verksamheten med ett Bed & Breakfast eller för att omvandla det till ett exklusivt lantligt boende. Utomhusutrymmena inbjuder gästerna att njuta av den traditionella atmosfären i byn. Terrassen bredvid den privata poolen erbjuder spektakulär utsikt över byn och naturparken. Perfekt som familjehem eller andra bostad. Om du letar efter ett hus i Frigiliana att bo i, har denna fastighet ett stort fullt utrustat kök och ett mysigt vardagsrum, perfekt för familjesammankomster. Uteområdet erbjuder ett perfekt utrymme för att njuta av måltider utomhus eller bara koppla av omgiven av natur. Den privata poolen, som ligger högst upp i huset, har en terrass med fantastisk utsikt över bergen. Läget i El Acebuchal, en dold pärla i Axarquía-regionen i Malaga, gör att du kan njuta av lugnet och naturen, samtidigt som du är nära stränderna i Nerja och Torrox. Fastigheten har direkt tillgång till vandringsleder och är omgiven av historia och naturlig skönhet. Detta hus på landet erbjuder en oöverträffad möjlighet för dem som letar efter en investering i landsbygdsturism eller ett rymligt familjehem i hjärtat av naturen.

Hus på landet i Frigiliana renoverat och redo att flytta in.

- Perfekt för användning som turistboende eller privatbostad.
- Utomhusutrymmen med pool och terrass.
- Beläget i hjärtat av naturen, i naturparken Sierra de Almijara.
- Stor investeringsmöjlighet inom landsbygdsturism i Axarquía.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök!



Funktioner:

Funktioner

Privat terrass

Miljö

Land

Bergspueblo

By

Kök

Fullmonterad

Orientering

söder

Skick

Bra

Excellent

Parkering

Gata

Åsikter

Fjäll

Land

möbel

Fullmöblerad

Kategori

Fritidshus

Återförsäljning